优势和特点
	▪ 抗振动和抗温度冲击 	▪ 回流钎焊工艺
	▪ 简单线性关系 	▪ 卷带包装
	▪ 优秀的长期稳定性 	▪ 支持用户定制传感器
	▪ 低自热效应
外形尺寸 1)
W
H

标称电阻：0 °C 时的电阻值为 891 Ω
0805 2 x 1.2 x 0.4 NJ891.0805.2P.K
订货号
订货号（旧） 020.00541
卷带包装：传感器正面朝上或朝下（ > 100 片 ）
6370 ppm/K（镍 NJ ）
标称电阻：0 °C 时的电阻值为 891 Ω
0805 2 x 1.2 x 0.4 传感器正面朝上 NJ891.0805.2P.K.S
订货号 103252
订货号（旧） 020.00657
0805 2 x 1.2 x 0.4 传感器正面朝下 NJ891.0805.2P.K.S
订货号
订货号（旧） 020.00624
补充文档资料
文档名称：
应用指南： ATN_E
DTNSMD_CN2.3.1 | | 镍电阻温度传感器 | SMD 系列								                         2/3
 材质
 N = 镍
热电阻温度系数 TCR
 J = 6370 ppm/K
 0°C 时的电阻值（ Ω ）
 外形尺寸（ mm ）
 工作温度范围
 2 = -60...+150 °C
 连接方式
 (2)P = 镀锡触点（ 纯锡焊膏 ）（ 回流钎焊 ）
 精度等级
 K = 用户自定义精度等级
 特殊选型
 S = 特殊要求
N          J      891.        0805.               2              P.             K.                         S
订购信息
SMD 镍电阻传感器
辅助标准
DTNSMD_CN2.3.1 | | 镍电阻温度传感器 | SMD 系列								                         3/3